CÔNG TY CỔ PHẦN

CƠ GIỚI VÀ XÂY LẮP SỐ 9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :     57/2024/LG9                                                  Biên Hòa,  ngày 26 tháng 03 năm 2024
V/v Không triển khai lấy ý kiến bằng văn bản

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kínhgửi: -Ủy Ban Chứng khoán Nhànước

                                 -Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1.Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ GIỚI VÀ XÂY LẮP SỐ 9

2.Mã chứng khoán: LG9

3.Địa chỉ trụ sở chính: Số 2, đường số 1, KCN Biên Hòa 1, Phường An Bình, Tp.

Biên Hòa, Đồng Nai

4.Điện thoại: 02513.684.576                  Fax: 02513.684.570

5.Người được thực hiện công bố thông tin:

6.Người được UQ CBTT:  Trần Thị Ngọc Huyền – Quản lý hồ sơ chứng khoán

7.Điện thoại: Cá nhân: 09136167130 – Công ty: 02513.684.575

8.Loại thông tin công bố:  24h     72h     Yêu cầu   Khác  Định kỳ

9.Nội dung thông tin công bố: Thông báo số: 56/2024/LG9 ngày 26/03/2024  về việc

Không triển khai lấy ý kiến bằng văn bản.của HĐQT Công ty Cổ phần Cơ giới và Xây

lắp số 9.

 Chúng tôi trân trọng thông báo việc Thông báo số: 56/2024/LG9 ngày 26/03/2024

về việc Không triển khai lấy ý kiến bằng văn bản.của HĐQT Công ty Cổ phần Cơ giới

và Xây lắp số 9.

10.Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Công ty vào ngày 26/03/2024

tại đường dẫn: http://www.licogi9.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

         Nơi nhận:                                            ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT/ NGƯỜI CBTT
-Như trên;

-Lưu VT.TC.

 Đính kèm:

     -Hợp đồng.

http://www.licogi9.com.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN

CƠ GIỚI VÀ XÂY LẮP SỐ 9

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   56 /2024/TB-LG9

 Đồng Nai, ngày 26 tháng 03 năm 2024

V/v Không triển khai lấy ý kiến cổ đông

bằng văn bản

THÔNG BÁO

( V/v Không triển khai lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

         Kính gửi:              Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam -

                                       Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (Sau đây gọi tắt là VSDC)

Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Quý cổ đông công ty

Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ GIỚI VÀ XÂY LẮP SỐ 9

Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ GIỚI VÀ XÂY LẮP SỐ 9

Trụ sở chính: Số 02, đường số 1, KCN Biên Hòa 1, P. An Bình, TP. Biên Hòa, Đồng

Nai.
Điện thoại: 0251 3684575 - Fax: 0251 3684570

Sàn giao dịch :  UPCOM

Công ty Cổ phần Cơ giới và Xây lắp số 9 Xin trân trọng thông báo về việc Không triển

khai lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.

Lý do : Các nội dung lấy ý kiến thuộc thẩm quyền của Hội đồng quản trị  theo quy

định pháp luật và Điều lệ của Công ty cổ phần Cơ giới và Xây lắp số 9.

Mặc dù Công ty Cổ phần Cơ giới và Xây lắp số 9 đã chốt danh sách cổ đông về

ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản, chốt đăng ký

cuối cùng 22/03/2024, số 555/2024-LG9/VSDC-ĐK do VSDC cung cấp, nhưng Các nội

dung lấy ý kiến thuộc thẩm quyền của Hội đồng quản trị  theo quy định pháp luật và Điều

lệ của Công ty cổ phần Cơ giới và Xây lắp số 9. Vì vậy Công ty Cổ phần Cơ giới và Xây

lắp số 9 Xin trân trọng thông báo về việc Không  triển khai lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản theo

danh sách đã chốt trên.

Trân trọng thông báo .

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS (b/c)

- Lưu VT.

 TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

		2024-03-25T18:32:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ GIỚI VÀ XÂY LẮP SỐ 9
	I am the author of this document